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Comismn Reguladora de Practicas Desleales en el Comercw y

Medidas de Salvaguardias
Estado de Situacion Financiera
Al 31 de Enero del 2023
(Valores en RD3)

Activos

Activos corrientes

Efectivo y equivalente de efectivo (Notas 7)
Pagos anticipados (Nota 8)

Total activos corrientes

Activos no corrientes

Cuenta por cobrar a corto plazo (Notas 9)
Propiedad, planta y equipo neto (Nota 10)
Activos intangibles (Nota 11)

Otros activos no financieros

Total activos no corrientes

Total activos

Pasivos

Pasivos corrientes (Nota 12)
Cuentas por pagar a corto plazo
Otros pasivos corrientes

Total pasivos corrientes

Pasivos no corrientes (Nota 13)
Cuentas por pagar a largo plazo
Total pasivos no corrientes

Total pasivos

Activos Netos/Patrimonio (Notas 14)

Capital

Resultados positivos (ahorro)/negativo (desahorro)
Resultados Acumulado

Total activos netos/patrimonio

Total pasivos y activos netos/patrimonio

Corabriclia) Claliits

52,324,924.46
1,155,354.80
53,480,279.26

963.71
3,197,649.02
174,102.30

3,372,715.03

56,852,994.29

1,374,107.84
5,815.30

1,379,923.14

22,027.88

22,027.88

1,401,951.02

11,149,294.00
2,385,753.68
41,915,995.59

55,451,043.27
56,852,994.29
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